
PREGLED POSTUPKA #77395

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA BAR
PIB 02015137
E-mail domzdravljabar@t-com.me
Telefon 030/311-001
Internet adresa domzdravljabar.com
Fax 030/314-748
Adresa Jovana Tomaševića 32
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Održavanje i čišćenje klima uređaja
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nerma Kalamperović
Kontakt 030/314-748
Datum objave 13.08.2024. 14:00
Napomena Ugovor se zaključuje na procijenjenu vrijednost

14.08.2024 07:29:26



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Održavanje i čišćenje klima uređaja 13.08.2024 14:00 16.08.2024 14:00 16.08.2024 14:00 U toku

14.08.2024 07:29:26



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

JZU DOM ZDRAVLJA BAR
Održavanje i čišćenje klima uređaja
50324100 - Usluge održavanja 
sistema
50700000 - Usluge popravki i 
održavanja instalacija u zgradama

3.305,79 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

14.08.2024 07:29:26



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok plaćanja je: 30 dana od dana ispostavljanja fakture za izvršenu uslugu Rok plaćanja
Način plaćanja je: virmanski Način plaćanja
Rok izvršenja ugovora je period od godinu dana od dana zaključivanja ugovora ili do utroška procijenjene 
vrijednosti nabavke, u zavisnosti koja okolnost prvo nastupi. Rok izvršenja ugovora

Ispunjenost uslova ponuđač može da dokazuje dokazima izdatim od nadležnih organa, ili potpisanom i 
ovjerenom Izjavom na Obrascu 2, koji je dužan da dostavi u ponudi, a koja čini sastavni dio Zahtjeva za 
dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke. U predmetnom postupku može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji nije u sukobu interesa sa licima navedenim u zahtjevu. Ponuđač to potvrđuje 
potpisanom i ovjerenom Izjavom koji je dužan da dostavi u ponudi, a koja čini sastavni dio Zahtjeva za 
dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan odgovoriti na zahtjev Naručioca u roku od 24h od prijema zahtjeva Drugi uslovi
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke): - dozvolu za obavljanje djelatnosti održavanja 
i/ili popravku, kao i isključivanja iz upotrebe proizvoda koji sadrže supstance koje oštećuju ozonski 
omotač i/ili alternativne supstance - dozvolu izdaje Agencija za zaštitu životne sredine Crne Gore

Uslovi za obavljanje djelatnosti

14.08.2024 07:29:26



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

14.08.2024 07:29:26



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 3.305,79 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Održavanje i čišćenje klima uređaja

Dubinsko čišćenje svih vrsta instaliranih klima uređaja u 
prostorijama Doma zdravlja Bar i ambulantama: Ostros, 
Virpazar, Sutomore i Stari Bar, a koje podrazumijeva: ▪ pranje 
unutrašnje i spoljne jedinice; ▪ tretman sredstvima 
sertifikovanim za upotrebu u Crnoj Gori;

1,00 komad

2 Provjera i dopuna rashladne tečnosti - freon freon r22, freon r410a, freon r32 1,00 komad
3 Nabavka i zamjenu sledećih djelova: kondezator kompresora 1,00 komad
4 Nabavka i zamjena sledećih djelova: kondezator ventiratora (unutrašnji i spoljašnji) 1,00 komad
5 Nabavka i zamjena sledećih djelova: kompresor od 12000 btha, 1,00 komad

14.08.2024 07:29:26


